M.N.
R.P.
G.A.
P.G.
S.L.
B.E.
F.M.
c.C.
T.G.
F.G.
B.G.
B.D.
D.A.
M.A.
R.S.
T.C.
C.V.
O..
B.R.
C.G.
CA.
M.S.
C.R.
C.K.
F.S.
C.M.
Z.M.
E.D.
V.R.
I.C.
P.A.T.
V.E.
B.S.
R.M.
R.F.
Z.M.
M.A.
AF.
T.M.
ILJ/L,
M.C.
G.C.
F.A.
AX.
M.C.E.
R.G.M.
C.J.
D.B.E.
M.V.
G.G.
P.C.
B.G.
F.N.
T.V.
M.F.

- UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TRENTO

A.A.2018/19

Graduatoria corso di laurea magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza

Sessione estiva

Ai/Alle candidati/e idonei/e ammessi/e & richiesta I'immatricolazione entro le ore 12.00 del 19 settembre

completando la procedura all'indirizzo:

https://webapps.unitn.it/Apply/it/Web/Home/imma

I/le candidati/e che non dovessero rispettare la scadenza saranno considerati rinunciatari/e.

Iniziali cognome e Punteggio Punteggio
. Data di nascita = = Punteggio totale Esito in graduatoria
nome test diploma

03/12/1999
27/06/1999
25/02/1999
27/02/1999
15/01/1998
30/04/1999
27/03/1998
02/07/1999
20/07/1999
26/11/1998
20/12/1999
25/12/1998
29/08/1999
12/12/1999
09/07/1999
13/07/1999
18/09/1997
11/02/1999
14/06/1997
13/07/1998
21/06/1996
20/12/1999
06/07/1999
21/03/1999
30/05/1999
09/04/1999
12/02/2000
31/08/1999
14/05/1999
11/08/1999
27/02/1999
14/10/1999
03/04/1999
21/01/2000
13/08/2000
18/12/1998
30/09/1999
13/05/1999
29/05/1999
07/05/1994
06/01/2000
19/06/1998
17/09/1998
11/10/1999
23/09/1999
25/06/1999
29/09/1999
23/12/1989
11/06/1999
21/04/1999
26/10/1999
28/01/1999
02/11/1999
10/11/1998
13/11/1998
09/04/1999

29,79
26,59
29,51
28,63
31,55
28,04
33,28
30,98
21,92
36,77
21,62
26,85
23,67
25,14
25,11
28,05
23,38
27,75
21,10
35,35
27,49
25,15
24,25
30,96
28,66
23,12
26,01
22,25
23,68
21,09
27,76
23,98
30,69
28,34
28,32
23,69
25,16
25,15
32,45
27,77
20,50
30,70
30,66
26,29
33,63
29,82
24,55
30,96
27,18
20,18
23,13
28,38
24,56
23,70
23,98
22,22

10,50
13,50
10,50
11,25
8,25
11,25
6,00
8,25
17,25
2,25
17,25
12,00
15,00
13,50
13,50
10,50
15,00
10,50
16,50
2,25
9,75
12,00
12,75
6,00
8,25
13,50
10,50
14,25
12,75
15,00
8,25
12,00
5,25
7,50
7,50
12,00
10,50
10,50
3,00
7,50
14,25
3,75
3,75
7,50
0,00
3,75
8,25
1,50
5,25
12,00
9,00
3,75
7,50
8,25
7,50
9,00

40,29
40,09
40,01
39,88
39,80
39,29
39,28
39,23
39,17
39,02
38,87
38,85
38,67
38,64
38,61
38,55
38,38
38,25
37,60
37,60
37,24
37,15
37,00
36,96
36,91
36,62
36,51
36,50
36,43
36,09
36,01
35,98
35,94
35,84
35,82
35,69
35,66
35,65
35,45
35,27
34,75
34,45
34,41
33,79
33,63
33,57
32,80
32,46
32,43
32,18
32,13
32,13
32,06
31,95
31,48
31,22

Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
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Iniziali cognome e Punteggio Punteggio
. Data di nascita = ) e Punteggio totale Esito in graduatoria
nome test diploma

K.A.P. 25/08/1999 118) @l
C.L 06/09/1999 14,63
G.U. 20/03/1998 30,98
P.C. 29/07/1999 30,09
D.R. 11/07/1998 29,51
G.M. 29/03/1997 19,66
T.D. 22/07/1999 16,40

AG.L. 05/08/1998 23,09
D.D. 24/05/1999 19,05
L.L. 29/07/1988 14,95

G.B.J.E. 06/11/1981 19,66
c.C. 02/12/1998 18,98

N.M. 13/05/1999 21,61
G.B. 03/07/1998 19,32
Q.D. 01/09/1998 13,81
B.A. 23/07/1994 17,83
T.F. 28/12/1999 24,54
T.F. 26/03/1999 16,40
JIEES 04/02/1999 18,49
P.G. 14/05/1998 25,71
F.V. 01/01/2000 22,20
L.C. 28/10/1992 19,93
S 22/10/1999 16,69
B.C. 19/11/1999 18,49
P.B. 18/04/1999 16,12

M.U.P. 11/09/1999 18,18
Z.D. 26/09/1999 21,38

V.S.L 27/11/1998 16,64
Z.N. 12/04/1999 14,95
S.G. 07/04/1999 16,74
P.M. 12/03/1999 18,15
CA. 24/05/1999 18,49
c.C. 18/01/2000 12,01
G.K. 09/09/1999 12,92
RS. 12/06/1995 12,03
F.L. 21/12/1999 14,66

D.LE. 03/08/1998 13,83

D.LA. 01/02/1999 12,07
R.E. 27/03/1999 <12/70
T.F. 21/07/1999 <12/70
V.E. 07/06/1999 <12/70
Polls 04/05/1997 <12/70
L.D. 13/01/1985 <12/70

11,25
16,50
0,00
0,00
0,00
9,75
12,75
6,00
9,75
13,50

9,00
6,00
8,25
13,50
9,00
2,25
9,75
7,50
0,00
2,25
4,50
7,50
5,25
7,50
5,25
1,50
6,00
7,50
5,25
3,00
2,25
7,50
5,25
6,00
0,75
0,00
0,75

31,16
31,13
30,98
30,09
29,51
29,41
29,15
29,09
28,80
28,45
28,09
27,98
27,61
27,57
27,31
26,83
26,79
26,15
25,99
25,71
24,45
24,43
24,19
23,74
23,62
23,43
22,88
22,64
22,45
21,99
21,15
20,74
19,51
18,17
18,03
15,41
13,83
12,82

Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneo/a non ammesso/a
Idoneita vincolata a OFA*
Idoneita vincolata a OFA*
Idoneita vincolata a OFA*
Idoneita vincolata a OFA*
Idoneita vincolata a OFA*

*Nel bando di ammissione & prevista una soglia pari a 12/70 dell'esito del test. Qualora non vengano coperti i posti disponibili con i/le candidati/e che
hanno ottenuto un punteggio superiore alla soglia, I'ammissione al corso sara subordinata al soddisfacimento degli obblighi formativi aggiuntivi come
deliberato dalla struttura accademica e previsto nel Regolamento Didattico del corso di studio.

Trento, 11 settembre 2018

https://offertaformativa.unitn.it/it/Imcu/giurisprudenza/corsi-ofa

Allegato 6 D.R. 682-RET d.d. 11 settembre 2018
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